



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

سارویی در نشست هم‌اندیشی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس: مطالبات دانشجویی بسیار بالایی دارد

در همه کشورهای دنیا، مردم را نسبت به مرکز کشور دانشجویان به عنوان فرزندان آگاه ملت، مطالباتی دارند. این مطالبات تمام ابعاد جامعه را در بر می‌گیرد. مطالبات فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، علمی، اقتصادی، رفاهی و غیره. از ابتدای تأسیس دانشگاه در ایران (۱۳۱۳) تاکنون با وجود دولت‌ها و حکومت‌های متفاوت، دانشجویان با همه فراز و نشیب‌هایی که داشته‌اند، هیچگاه از ذات مطالبه‌گر خود فاصله نگرفته‌اند. شدت و ضعف این فعالیت‌ها با توجه به شرایط بالا و پایین رفته ولی خاموش نشده است. با افزایش تعداد و نوع دانشگاه‌ها در نقاط مختلف کشور، سطح آگاهی بخشی توسط دانشجویان گسترده‌تر شده ولی هرچه دانشگاه در محیط جغرافیایی وسیع‌تر بوده، وسعت و عمق آن مطالبات نیز افزایش یافته است به نحوی که در کلاس‌هایمان مانند تهران، شیراز، اصفهان، تبریز، مشهد و... صدای دانشجویان طنین‌اندازتر و مطالبات آنان نیز بیشتر و قوی‌تر شده است. در محیط‌های کوچک و محدود، دانشجویان حرکت‌های محدودتری دارند و لذا محیط بر دانشگاه و دانشگاه بر محیط تأثیر متقابل دارند. آنچه مهم است این است که دانشجویان در محیط محدود اطراف دانشگاه خود رفتاری مردم‌نهادانه و مثبت‌اندیشانه داشته باشند و هم شهرستان و منطقه‌ای که دانشگاهشان در آنجا واقع شده را در همه ابعاد ارتقا دهند. بالاخره برای همیشه که نباید سطح آگاهی

سی و سومین دوره مسابقات بزرگ قرآنی صنعت نفت فارس در شیراز

به منظور ارتقای سطح کیفی قرآنی همکاران و خانواده‌ها و ترویج فرهنگ قرآنی، سی و سومین دوره مسابقات بزرگ قرآنی صنعت نفت فارس در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، حسام قانع مسئول دارالقرآن شورای فرهنگی صنعت نفت فارس گفت: این مسابقات در رشته‌های مختلف از جمله قرائت، ترتیل، حفظ، آذان، مقاطع تحصیلی، تفسیر، صحیح خوانی، خطاطی و نقاشی، قصه‌گویی و دو رشته کتابخوانی تفسیر و تمثیلات برگزار شد. مسئول دارالقرآن منطقه فارس افزود: مسابقات بزرگ قرآنی در ۴۰ حوزه داور با حضور ۱۳۰۰ نفر شرکت‌کننده در مدارس الزهرا (س) و ۱۷ شهریور در شیراز برگزار شد.

نائب رئیس اتاق اصناف استان فارس:

مشکل اصلی کارفرمایان و کارگاه‌های تولیدی، قوانین کار است

می‌باشد به طوری که بایستی تسهیلات بیشتری به کارگران و کارفرمایان جهت پرداخت حق بیمه پرداخت شود. نائب رئیس اتاق اصناف استان فارس ادامه داد: علاوه بر مشکلات قانون کار، مشکلاتی همچون پرداخت مالیات سنگین، عوارض شهرداری‌ها و هزینه‌های مربوط به گرفتن پروانه و مجوزهای مورد نیاز، از دیگر مشکلات پیش روی اصناف به عنوان بزرگترین فعالان عرصه اقتصادی می‌باشد. همچنین در ادامه جلسه حجت الاسلام و المراد، امام جمعه موقت شیراز نیز با بیان مشکلات پیش روی اقتصاد مقاومتی و بررسی ارکان آن مردم را به تصحیح الگوی مصرف در تمامی جنبه‌های زندگی فرا خواند.



سرویس خبری / سعید جعفری زاده: خلیل ترابی رئیس اتاق اصناف استان فارس، در همایش اقتصاد مقاومتی با محوریت اصناف با بیان این جمله گفت: در صورتی که بخواهیم اقتصاد مقاومتی تحقق یابد بایستی کارگاه‌ها و صنایع کوچک که هم اکنون در حال ورشکستگی و تعطیلی می‌باشند را زنده کنیم و این امر تنها با تغییر و اصلاح قوانین موجود امکان پذیر است وی افزود: امروزه یکی از مشکلات اساسی پیش روی کارفرمایان، قوانین کار و مالیات می‌باشد به گونه‌ای که این مشکلات با افزایش مشکلاتی از قبیل ورود جنس قاچاق دو چندان می‌شود.

ترابی با بیان برخی از مشکلات قانون فعلی کار که در مجلس شورای اسلامی تصویب شده است گفت: رئیس اتاق اصناف استان فارس، در همایش اقتصاد مقاومتی با محوریت اصناف با بیان این جمله گفت: در صورتی که بخواهیم اقتصاد مقاومتی تحقق یابد بایستی کارگاه‌ها و صنایع کوچک که هم اکنون در حال ورشکستگی و تعطیلی می‌باشند را زنده کنیم و این امر تنها با تغییر و اصلاح قوانین موجود امکان پذیر است وی افزود: امروزه یکی از مشکلات اساسی پیش روی کارفرمایان، قوانین کار و مالیات می‌باشد به گونه‌ای که این مشکلات با افزایش مشکلاتی از قبیل ورود جنس قاچاق دو چندان می‌شود.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس:

۲۶ پروژه در واحد های مختلف دانشگاه پیام نور استان در حال احداث هستند

این پروژه‌ها ما نیاز به ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار داریم و با بهره برداری از آنها ۲۳ هزار مترمربع به فضای آموزشی دانشگاه افزوده خواهد شد که گامی برای تسهیل و ارتقای دانشجویان خواهد بود. رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس یادآور شد: اولویت اول ما تکمیل پروژه‌های فعال است و بعد از آن اقدام به کلنگ زنی پروژه جدید خواهیم کرد و دو سال است که این رویه را در دانشگاه پیام نور دنبال می‌کنیم. بهره برداری از دو پروژه عمرانی دانشگاه پیام نور در دهه فجر در مراسمی با حضور وزیر علوم، تحقیقات و

این مدت در حد امکان و با همکاری مثال زدنی سازمان‌های بیمه استان، نظام پزشکی استان، انجمن پزشکان عمومی و سایر همکاران بخش خصوصی نواقص طرح برطرف شده است؛ اما تغییر مکرر سیاست‌گذاران و تصمیم‌گیرندگان کوروشی و عدم تفویض اختیار به ستاد استانی و برخی ناراضی‌ها که طبیعی هر طرح بزرگ و تحول‌رسانه‌ای است از اشکال‌های این طرح است؛ بنابراین هر کدام از پزشکان خانواده فعلی یا هر کدام از پزشکان عمومی که تمایل دارند با دریافت سرانه و رعایت بسته‌های خدمتی و قبول اجرای ارجاع الکترونیک و پرونده الکترونیک به فعالیت خود به عنوان پزشک خانواده ادامه می‌دهند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ایمانیه در نامه خود تداوم کار پزشک خانواده در فارس را منوط به تحقق چهار درخواست ستاد اجرایی پزشک خانواده استان دانست. در این نامه آمده است: طرح پزشک خانواده از نظر ستاد اجرایی طرح و بسیاری از صاحب نظران با تجربه، دستاوردهای مهمی در ارتقای سلامت داشته است و در طی

ایمانیه در نامه به وزیر بهداشت:

تداوم کار پزشک خانواده در فارس به روش گذشته امکان پذیر نیست

پزشکان خانواده بخش خصوصی، بین ادامه همکاری با طرح یا قطع همکاری، تصمیم‌گیری خواهند کرد. چهار درخواست ستاد اجرایی پزشک خانواده استان فارس: ۱- عدم کسر فرانشیز سال ۹۴ از سرانه (به دلیل تاخیرهای قابل توجه بیمه‌ها در پرداخت سرانه و ۲۰ درصد پایش و ضرایب) ۲- ابلاغ سریع‌تر افزایش سرانه سال ۱۳۹۵ معادل درصد افزایش تعرفه پزشکان عمومی کشور (متاسفانه با وجود گذشت بیش از ۱۰ ماه از شروع سال ۱۳۹۵، به صورت ناباورانه هنوز ۳- پذیرش پرداخت مشابه دوشیفتی به پزشکان همپوشان، به شرط آنکه فاصله دو پزشک همپوشان بیش از دو کیلومتر نباشد. ۴- تا اجرایی شدن طرح در تمام کشور ارجاع در فارس نیز شیبه مازندران اختیاری شود.

این مدت در حد امکان و با همکاری مثال زدنی سازمان‌های بیمه استان، نظام پزشکی استان، انجمن پزشکان عمومی و سایر همکاران بخش خصوصی نواقص طرح برطرف شده است؛ اما تغییر مکرر سیاست‌گذاران و تصمیم‌گیرندگان کوروشی و عدم تفویض اختیار به ستاد استانی و برخی ناراضی‌ها که طبیعی هر طرح بزرگ و تحول‌رسانه‌ای است از اشکال‌های این طرح است؛ بنابراین هر کدام از پزشکان خانواده فعلی یا هر کدام از پزشکان عمومی که تمایل دارند با دریافت سرانه و رعایت بسته‌های خدمتی و قبول اجرای ارجاع الکترونیک و پرونده الکترونیک به فعالیت خود به عنوان پزشک خانواده ادامه می‌دهند.



طرح پزشک خانواده از نظر ستاد اجرایی طرح و بسیاری از صاحب نظران با تجربه، دستاوردهای مهمی در ارتقای سلامت داشته است و در طی

یادداشت مهدی جباری

عشق و مفاهیم اجتماعی

حتما دیده اید که برخی مواقعی می‌نویسند این فروشگاه با مدیریت جدید راه اندازی شد. در نظر دارم یا ذکر نمونه‌ای به حقیقتی برسم و آن تحلیل داستان‌هایی است که در انجمن ادبیات داستانی شهزاد مطرح می‌شود. امید آنکه قبول افتد و در نظر آید. ساتورنو، یک شعبه باز سلخته با شخصیتی عجیب و بی‌بهره از جذابیت و ظرافت و ماریا زیبا و متفکر سابقه دویار وصال و جدایی داشتند. ساتورنو برای بازگرداندنش به لطایف الحیل متوسل شد و دو سالی بود که او را شش دانگ به خدمت گرفته بود. بار دوم ماریا با غم شکستی که نامزدش - بی‌چشمداشت به معشوق خدمت کنیم کرده بود به خانه ساتورنو آمد و پذیرفته شد. ماریا به صورت تصادفی و اشتباهی سر از بیمارستان روانی درمی‌آورد و با بدبختی به ساتورنو- که فکر می‌کرد دوباره ماریا او را ترک کرده- پیغام می‌دهد تا نجاتش دهد. ماریا با ساختار تیمارستان سرسازش ندارد و اصرار دارد که سالم است. اما وقتی ساتورنو می‌گوید که او باید بماند تا درمان شود، می‌شکند و دیگر حاضر به دیدار ساتورنو نمی‌شود. ماریا تن به انضباط تیمارستان - که گویا سوخته بوده- می‌دهد و بعدها که تخریب می‌شود از آرامش آنجا به نینگی یاد می‌کند. مرز عشق و جنون، محبت و بی‌رحمی کجاست؟ چرا ساتورنو، ماریا

از هر دری کلامی

باج خواهی ترامپ از عربستان و کشورهای عربی به بهانه مقابله با ایران



عبدالباری عطوان سردبیر روزنامه عربی نوشت: آمریکا، عربستان رای الیوم و تحلیلگر مشهور عرب، و کشورهای عربی حاشیه خلیج درخصوص هدف دونالد ترامپ فارس را به بهانه مقابله با ایران تا از همکاری آمریکا با کشورهای دلار آخر خواهد دوشید.

مقیمی:

شورای نگهبان نمی‌تواند برای مجریان انتخابات تعیین تکلیف کند



قائم مقام وزیر کشور در مورد اظهارات سخنگوی شورای نگهبان مبنی بر اینکه برای جلوگیری از ثبت نام‌های بی رویه در انتخابات، آیین نامه‌ها و قوانین موجود در نظر گرفته شود، تأکید کرد: عمل می‌کنیم و شورای نگهبان نمی‌تواند برای مجریان تعیین تکلیف کند.

آیت‌الله آملی لاریجانی:

فضای مجازی نمی‌گذارد ما فکر کنیم مومنان هم گرفتار شده‌اند



«نفوذ» جدی است و باید آن را باور کنیم، متأسفانه عده‌ای آن را باور ندارند. این نظیر رییس قوه قضاییه گفت: اساس فضای مجازی همین است که فرصت فکری کردن را از ما می‌گیرد و این اساس تجدد و مدرنیته است. به گزارش خبرنگار ایلنا، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در اولین همایش ملی نظام سلطه و جریان نفوذ با تریک دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بحث نفوذ را بحث جدی مطرح کرد و گفت: نفوذ در جامعه وجود دارد و مسئولان هم باید به این باور برسند که نفوذ در جامعه وجود دارد. این مساله از لحاظ آثار و تبعاتی که به همراه دارد بسیار مهم و قابل بحث است. او با بیان اینکه کشورهای سلطه‌گر غربی به وسیله نفوذ سعی دارند در کشور فعالیت

مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان فارس:

سه وزیر میهمان همایش بین المللی ریحانه النبی مهر خواهند بود

سخنران خارجی و یک اندیشمند برجسته داخلی سخنرانی خواهند کرد. احتمالاً وزرای محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش، علوم در این همایش حضور خواهند یافت. مریدی افزود: در روز نخست مراسم بزرگداشت سفیران قرآنی را داریم که با نیت ۱۴ معصوم از ۱۴ عجاظ زنده و واقعی قرآن تجلیل خواهد شد، این چهارده نفر خود معجزه قرآن هستند، برای مثال دو نوجوان معلول جسمی و نابینای مطلق در یکی از روستاهای شهرستان کازرون داریم که حافظ کل قرآن هستند و این عزیزان نشان سفیران قرآن را دریافت خواهند کرد. این مقام فرهنگی استان ادامه داد: در روز ۲۴ اسفند یکی دیگر از وزرا، میهمانان خارجی و اندیشمندان برجسته داخلی در مراسم افتتاحیه

نشست هماهنگی همایش بین المللی ریحانه‌النبی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و اعضای کمیته های منطقه ای این همایش در محل فرمانداری شهرستان مهر برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، بهزاد مریدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در نشست هماهنگی همایش بین المللی ریحانه النبی و در تشریح روزشمار همایش بین‌المللی ریحانه‌النبی گفت: میهمانان از تهران، شیراز، منطقه و خارج از کشور در شهرستان مهر حاضر خواهند شد، این همایش ۷ روزه، سه روز اصلی دارد و سه مراسم افتتاحیه برگزار می‌شود که در هر مراسم افتتاحیه یکی از وزرا، یک

سارویی در نشست هم‌اندیشی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس:

استان فارس از جمله استان‌هایی است که مطالبات دانشجویی بسیار بالایی دارد

باید با تلاش خود ایده و آرمان‌های آیت‌الله هاشمی را به مرحله عمل برسانیم

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس گفت: در اقصی نقاط ایران اسلامی نام دانشگاه آزاد اسلامی نام آیت‌الله هاشمی عجین شده است و ما به عنوان افرادی که در مجموعه عظیم دانشگاه آزاد اسلامی در حال فعالیت هستیم هرگز نباید فراموش کنیم که هاشمی همواره خواهان رشد و پیشرفت دانشگاه بود پس ما باید تلاش خود را مضاعف کنیم تا ایده‌ها و آرمان‌های بلندی که وی برای دانشگاه داشت را به مرحله عمل برسانیم. به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، حمزه سارویی در نشست هم‌اندیشی روسا و سرپرستان واحدها و مراکز

دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس که به میزبانی واحد نی ریز برگزار شد، خطاب به روسا و سرپرستان واحدها و مراکز دانشگاهی حاضر در این نشست با بیان اینکه استان فارس دارای بیشترین تعداد مراکز و واحدهای دانشگاهی در سراسر کشور است، اظهار کرد: الحمدلله با توجه به زحماتی که پیشینیان متحمل شدند و با همت و تلاشی که شما عزیزان داشتید این استان جایگاه خوبی در سازمان مرکزی دارد ولی با شرایط سختی از لحاظ مالی در استان روبرو هستیم، می‌طلب که همه ما کمک کنیم و تلاش‌هایمان را مضاعف سازیم. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با توجه

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید